

# **Vandborg Møller ApS**

**Hvedemarken 39, 2860 Søborg**

**CVR-nr. 39 65 59 69**

## **Årsrapport**

**2022/23**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. april 2024.

---

Søren Vandborg Møller  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
<b>Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Vandborg Møller ApS Hvedemarken 39 2860 Søborg
	CVR-nr.: 39 65 59 69
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Søren Vandborg Møller
<b>Kapitalinteresse</b>	Furesø El & Data ApS, Søborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje aktier og anpartar og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -1.532 mod -207 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 38.434 mod 120.147 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke efter balancedagen indtruffet betydningsfulde hændelser, som vurderes at have væsentlindflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> <u>kr.</u>	<u>2021/22</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-1.532</b>	<b>-207</b>
Indtægt af kapitalinteresse	26.633	120.354
Andre finansielle indtægter	16.471	0
Øvrige finansielle omkostninger	-14	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>41.558</b>	<b>120.147</b>
Skat af årets resultat	-3.124	0
<b>Årets resultat</b>	<b>38.434</b>	<b>120.147</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	26.633	61.454
Overføres til overført resultat	11.801	58.693
<b>Disponeret i alt</b>	<b>38.434</b>	<b>120.147</b>

## Balance 30. september

---

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalinteresse	167.732	199.999
Finansielle anlægsaktiver i alt	167.732	199.999
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>167.732</b>	<b>199.999</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	95.353	0
Værdipapirer i alt	95.353	0
Likvide beholdninger	4.756	26.284
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>100.109</b>	<b>26.284</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>267.841</b>	<b>226.283</b>

## Balance 30. september

---

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Selskabskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	142.732	116.099
Overført resultat	69.985	58.184
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>262.717</b>	<b>224.283</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	3.124	0
Anden gæld	2.000	2.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.124	2.000
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>5.124</b>	<b>2.000</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>267.841</b>	<b>226.283</b>

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Selskabskapital kr.</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. oktober 2022	50.000	116.099	58.184	224.283
Resultatandel	0	26.633	11.801	38.434
	<b>50.000</b>	<b>142.732</b>	<b>69.985</b>	<b>262.717</b>